
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 13 – 26. 6. 2015

267

Na podlagi 11. člena Zakona o sistemu plač v javnem sektor-
ju (Ur. l. RS, št. 108/09 – UPB13, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 
35/11 in 40/12 – ZUJF), prvega odstavka 4. člena Uredbe o pla-
čah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 73/05, 103/2005, 
12/2006, 36/2006, 46/2006, 77/2006, 128/2006, 37/2007, 
95/2007, 112/2007, 104/2008, 123/2008, 21/2009, 61/2009, 
91/2009, 3/2010, 27/2010, 45/2010, 62/2010, 88/2010, 94/2010-
ZIU, 10/2011, 45/2011, 53/2011, 86/2011, 26/2012, 41/2012, 
90/2012, 24/2013, 75/2013, 79/2013, 108/2013), soglasja Mini-
strstva za kulturo št.1004–14/2015/23 in 16. člena Statuta Občine 
Selnica ob Dravi (MUV, št. 19/2007) je Občinski svet Občine 
Selnica ob Dravi na svoji 6.redni seji dne 18. junija 2015, sprejel

SKLEP

Delovno mesto direktorja javnega zavoda Kulturno informa-
cijsko turistični center Arnold Tovornik s knjižnico Selnica ob 
Dravi (skrajšano ime zavoda: Javni zavod Arnold Tovornik), ka-
terega ustanoviteljica je Občina Selnica ob Dravi, se uvrsti v 39. 
plačni razred za določitev osnovne plače.

Ministrstvo za kulturo je dalo soglasje, da je delovno me-
sto direktorja javnega zavoda Kulturno informacijsko turistični 
center Arnold Tovornik s knjižnico Selnica ob Dravi uvrščeno v  
39. plačni razred za določitev osnovne plače.

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 
uradnem vestniku.

Številka: 014 – 2/2015 4 Župan
Datum: 18. junij 2015 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.


